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Чемпіонат УПЛ
2017/18 26-й тур, Матч №152

Субота, 07.04.2018, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 17°C. Глядачі: 12876

«Динамо» Київ

4 : 0

«Зоря» Луганськ

71 Бойко Денис
7 Вербич Беньямін
15 Циганков Віктор (К)
19 Гармаш Денис
23 Піваріч Йосіп
26 Бурда Микита
29 Буяльський Віталій
30 Шабанов Артем
40 Шапаренко Микола
41 Бєсєдін Артем
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
72 Рудько Артур
2 Самбрано
8 Шепелєв Володимир
11 Мораес
17 Ротань Руслан
25 Д.Гонзалез
70 Мбокані

Тренер
Хацкевич Олександр

1 Лунін Андрій
5 Гордієнко Артем
7 Кочергін Владислав
8 Харатін Ігор
11 Фаупала Давід
16 Момо
20 Караваєв Олександр (К)
28 Громов Артем
36 Бабенко Руслан
44 Чечер Вячеслав
98 Чеберко Євген

Запасні
77 Чуваєв Олег
9 Литвин Дмитро
22 Любеновіч Желько
27 Кабаєв Владислав
76 Шалфєєв Єгор

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Володін Володимир
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
Офіцер безпеки:
Дзюба Михайло
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 26-й тур, Матч №152
Субота, 07.04.2018, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 17°C. Глядачі: 12876

«Динамо» Київ 4 : 0 «Зоря» Луганськ
26 Бурда Микита 13'

46' 20 Караваєв Олександр
27 Кабаєв Владислав

48' 28 Громов Артем

7 Вербич Беньямін 51'

41 Бєсєдін Артем 54'

62' 28 Громов Артем
22 Любеновіч Желько

40 Шапаренко Микола
70 Мбокані 64'

68' 11 Фаупала Давід

19 Гармаш Денис
8 Шепелєв Володимир 70'

72' 44 Чечер Вячеслав

41 Бєсєдін Артем
11 Мораес 78'

79' 36 Бабенко Руслан

82' 36 Бабенко Руслан
76 Шалфєєв Єгор

15 Циганков Віктор 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


